２０２０年９月２５日

サッカークラブ指導者の皆様

藤沢市サッカー協会 少年委員会

第３回 少年委員会

記

１．日 時     ２０２０年１０月１日（木）１８：３０～

２．場 所     市民会館第２展示ホール ※各団 1名の参加でお願いします。（厳守）

※使用するにあたって、出席者の名前・連絡先・住所の記載された名簿が必要です。

当日受付で記入していただきますので、ご了承ください。

３．内 容

（１）２０２０年度の市協会選手追加・抹消手続き。新規登録受け付け。

※所定の様式にお願いします。新規チームについては、登録費もお願いします。

        １チームにつき   ・市協会登録費       ４０００円

                   ・市内大会参加料      ８０００円  計１２０００円

   ※前回登録していないチームで４年生以下のリーグ戦に参加するには、今回のチーム登録が必要です。

（2）20２０年度２年以下・3年・4年リーグ戦、組み合わせ確認及び会場決め

   リーグ戦の日程・・・１１月７日（土）～１２月２６日（土）予備日含む

※日程を決める際は、学校行事のみ考慮されます。協会で紹介した招待大会も考慮されます。

（３）感染症対策等今後の大会運営について

（４）神奈川県少年サッカー選手権申し込み（高学年のみ。低学年は今年度は中止。）

   ※申込書・同意書の提出をお願いします。今年度は、参加料はかかりません。

（５）報告と連絡   ・５トレより ・６トレより ・県協会より

（６）その他

   ・うどん、チャンポン申し込みについて

   ・第４回少年委員会のお知らせ

     日時：１１月５日（木）１８：３０～   場所：未定

     内容：市民総体組み合わせ確認及び会場決め

        県大会抽選             等

   ・問い合わせ

     藤沢市サッカー協会 山崎 晋治

年間予定にはありませんでし

たが、設定しました。